

Stordagplejen Hedensted-Tumlebakken

Tingbakken 20B, 7100 Vejle. Tlf. 20 66 35 23



Manja



May Britt



Sanne

Tumlebakken holder til i et rækkehus med have/legeplads. Vi er 3 voksne, der passer 10 børn. Vi tilpasser vores arbejdstid så børnene får en god og rolig hverdag.

Manja: Har været dagplejer siden 2008, 11 år i eget hjem, og 1. september 2019, startede hun i Tumlebakken. Hun vægter det kreative, ude liv og naturen højt, og arbejder med udtrykket, indtryk-udtryk-aftryk.

May Britt

Min mand og jeg har gennem de sidste 16 år haft børn i fuldtidspleje, lige nu har vi 2 store teenager drenge, som har boet hos os siden de var helt små. Jeg er uddannet sygeplejerske og har inden vi fik plejebørn arbejdet på børneafdelingen i Kolding. Gennem de sidste par år har jeg haft 1-2 vagter om måneden på børneafdelingen. Derudover har jeg en uddannelse som sanseterapeut, hvilket betyder at jeg er uddannet til gennem lege at understøtte og udvikle børns sansemotoriske udvikling. Privat bor jeg med min mand, på en nedlagt landejendom sammen med vores to plejedrenge, på den anden side af gårdspladsen bor min mor og far. Vi har to voksne piger en i Odense og en i Aarhus og et skønt barnebarn. Jeg ser frem til at møde og samarbejde med jer alle sammen.

Sanne: Jeg har været ansat i dagplejen siden 2008, første 4 år i eget hjem og derefter i stordagpleje. I 2020/2021 blev jeg færdig som pædagogisk assistent. Det som jeg brænder for ved at arbejde med de små er motorik og sanselige udfoldelse, og ikke mindst den personlige og sociale udvikling.

Vores værdier: Vi vægter tryghed og nærvær højt. Brug af sanser og fantasi. Ude liv, krop, bevægelse og sundhed. Traditioner. Udvikle os sammen, danne venskaber, lære at tage hensyn til hinanden – alt foregår med glæde og mens vi har det sjovt. Vi arbejder med læreplaner i dagligdagen.



Vores muligheder: Vi kan dele børnene i alder/køn/aktiviteter, og derved tilgode det enkeltes barns kompetencer, dermed kan vi også skabe ro om det enkelte barn, og give tid til fordybelse.

Natur: Vi bruger vores have og den nærliggende park i hverdagen. Vi lærer børnene naturen at kende, være nysgerrige, vise respekt og passe på tingene i naturen. Vi sår og høster bær, blomster og grøntsager.

Samarbejde: Vi vægter samarbejde højt. God respekt og dialog mellem jer som forældre og os, skaber en tryk hverdag for børnene, og et godt grundlag for videre udvikling. Vi har et tæt samarbejde med børnehaven, vi tager på besøg og deltager i arrangementer deroppe. Op til børnehavestart tager vi på besøg flere gange. I forbindelse med traditioner – jul- dagpleje dag m.m. mødes vi med de andre dagplejere i byen – dette lærer vores børn, at lege i større grupper. Vi har hallen 1 gang om ugen, hvor vi mødes med de andre dagplejere og deres børn.

Uddannelse: Vi arbejder i en kommune, der vægter uddannelse meget højt, så vores faglige niveau er højt og bliver løbende opdateret. Vi er alle på førstehjælpskursus hvert andet år. Vi har været på inklusionsuddannelse, kostkursus og læreplanskurser, og derudover har vi hver især været på forskellige kurser, bla. børn/natur og bevægelse, barnets forståelse og sprog, og sårbare børn.

I er meget velkomne til at besøge os, og se hvem vi er.

Velkommen i Stordagplejen...

Ønske om plads hos os skal ske via Hedensted Kommunes hjemmeside.

